

Instruction to students seeking Registration for Admission to UG, PG and Research programmes.

இளங்கலை, முதுகலை மற்றும் ஆராய்ச்சி திட்டங்களில் சேர்க்கை பதிவு செய்ய விரும்பும் மாணவர்களுக்கான பொது வழி முறைகள்.

- This online application form may be used by students who have already cleared +2 exams in the previous years or those awaiting results.

முந்தைய ஆண்டுகளில் +2 தேர்வைமுடித்த மாணவர்கள் அல்லது தேர்வு முடிவுகளுக்குக் காத்திருக்கும் மாணவர்கள் இந்த இணையவழி விண்ணப்பப் படிவத்தைப் பயன்படுத்தலாம்.

- The students who are awaiting +2 results may still fill up the application using their 10th and +1 Mark in the relevant columns. They may skip filling columns requiring +2 Mark's.

தேர்வுமுடிவுகளுக்காகக் காத்திருக்கும் மாணவர்கள் தங்களது பத்தாம் வகுப்பு மற்றும் +1 மதிப்பெண்களைப் பயன்படுத்தி தொடர்புடைய விண்ணப்பத்தை நிரப்பலாம். +2 தேர்வுமுடிவுக்காகக் காத்திருப்போர்கள் விண்ணப்பத்தில் உள்ள +2 க்கான கட்டங்களை நிரப்புவதைத் தவிர்க்கவேண்டும்.

- This online application may also be used by those seeking registration for admission to PG and research programmes.

முதுகலை மற்றும் ஆராய்ச்சித் திட்டங்களில் சேருவதற்குப் பதிவுகோருபவர்களும் இந்தவிண்ணப்பத்தைப் பயன்படுத்தலாம்.

- The students currently pursuing UG who seek registration for admission to PG courses may apply with their 5th semester Marks and those seeking admission to research programme may apply with 3rd semester Marks in PG.

தற்போது இளங்கலையைத் தொடரும் மாணவர்கள் மற்றும் முதுகலைப்படிப்புகளில் சேர்பதிவு செய்யவிரும்பும் மாணவர்கள் தங்களது 5 - வது பருவத்தேர்வு மதிப்பெண்களுடன் விண்ணப்பிக்கலாம். ஆராய்ச்சித்திட்டத்தில் சேரவிரும்பும் முதுகலை மாணவர்கள் 3 - வது பருவத்தேர்வு மதிப்பெண்களுடன் விண்ணப்பிக்கலாம்.

- This application can be used for only registration of admission for a course desired by the candidate.

இந்தவிண்ணப்பத்தினை மாணவர்கள் தாங்கள் விரும்பும் பாடப்பிரிவுக்கான சேர்க்கைக்காக மட்டுமே இணையவழிப் பதிவினைப் பயன்படுத்தவேண்டும்.

- The form may be submitted by students seeking admission to various courses even before the publication of +2 results.

+2 தேர்வுமுடிவுகள் வெளியிடுவதற்கு முன்பே பல்வேறுபடிப்புகளில் சேரவிருப்பும் மாணவர்களும் இப்படிவத்தினைச் சமர்ப்பிக்கலாம்.

- The students seeking admission for more than one course need to register separately for each course with requisite fee.

ஒன்றுக்குமேற்பட்டபாடப்பிரிவுகளில் சேர்க்கைகோரும் மாணவர்கள் ஒவ்வொரு பாடப்பிரிவிற்கும் தேவையான கட்டணத்துடன் தனித்தனியாக பதிவு செய்ய வேண்டும்.

- The allotment of seats will be done only after the publication of +2 results based on merit and community reservation.

தகுதிமற்றும் சமூக இடஒதுக்கீட்டின் அடிப்படையில் +2 முடிவுகள் வெளியிடப்பட்ட பின்னரே இடங்கள் ஒதுக்கீடு செய்யப்படும்.

- Mere registration does not guarantee admission for a particular course chosen by a student.

ஒருமாணவர் தேர்ந்தெடுக்கும் ஒரு குறிப்பிட்ட பாடப்பிரிவின் சேர்க்கைக்குப் இப்பதிவு உத்தரவாதம் அளிக்க இயலாது.

- The students have to pay a minimum of Rs.50/- .. through NEFT/RTGS or any other online mode as an initial amount to the given account number per course for successful completion of registration and mention your payment mode and date while fill the online application.

பதிவினை வெற்றிகரமாக முடித்த மாணவர்கள் ஒருபாடத்திற்கு நுழைவு கட்டணமாகக் குறைந்தபட்சம் ரூ.50// ஐ NEFT/RTGS அல்லது வேறு ஆன்லைன் பயன்முறையை பயன்படுத்தி கொடுக்கப்பட்டுள்ள வங்கி கணக்கில் செலுத்தவேண்டும்.

Account Name : The Secretary,G.Venkataswamy Naidu College(SFC)

Account Number : 29840100001414

Bank Name : Bank of Baroda

Branch Name :Kovilpatti

IFSC Code : BARB0KOVILP(5th character is ZERO)

- On successful completion of registration the students will receive an SMS to their registered mobile number about their status of registration.

பதிவு வெற்றிகரமாக முடிந்ததும், மாணவர்கள் பதிவுசெய்த நிலைகுறித்துப் பதிவுசெய்த கைப்பேசி எண்ணுக்குக் குறுஞ்செய்தியைப் பெறுவார்கள்.

- The candidates need to fill and submit a detailed application form available in the College office immediately after the publication of +2 results along with the following documents. There will be no communication via SMS, email or phone call regarding admission.

1. A copy of the +2 mark statement
2. Transfer Certificate
3. Community Certificate
4. A copy of +1 mark statement
5. Two passport size photos and two stamp size photos of the applicant.
6. A proof of Registration for Admission and the fee paid

மாணவர்கள் +2 முடிவுகள் வெளியிடப்பட்ட உடன் கல்லூரி அலுவலகத்தில் கிடைக்கும் விரிவான விண்ணப்பப்படிவத்தைப் பூர்த்திசெய்து பின்வரும் ஆவணங்களுடன் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

1. +2 மதிப்பெண்பட்டியலின்நகல்.
2. மாற்றுச்சான்றிதழ்.
3. சாதிச்சான்றிதழ்.
4. +1 மதிப்பெண்பட்டியலின்நகல்.
5. இரண்டு பாஸ்போர்ட் அளவு புகைப்படங்கள் மற்றும் விண்ணப்பதாரரின் இரண்டு ஸ்டாம்ப் அளவு புகைப்படங்கள்.
6. பதிவு கட்டணம்செலுத்தப்பட்டதற்கான சான்று.

- On successfully submitting the filled in application along with documents mentioned above they may be requested to pay the fee immediately.

மேலே குறிப்பிடப்பட்ட ஆவணங்களுடன் பூர்த்திசெய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தை வெற்றிகரமாக சமர்ப்பித்தவுடன், கல்வி கட்டணத்தை மாணவர்கள் உடனடியாக கல்லூரி அலுவலகத்தில் செலுத்தவேண்டும்.

- For any assistance or enquiry contact : **8903020302/9524609686** or drop mail to admission@gvncollege.edu.in

உதவி அல்லது விசாரணைக்கான: கைப்பேசி எண்: **8903020302/9524609686**
அல்லது மின்னஞ்சல்முகவரி : admission@gvncollege.edu.in